

İslam İnkılabı Rehberinin 24. Genel Namaz Oturumuna Mesajı - 26 /Jan/ 2016

24. Genel Namaz Oturumuna bir mesaj gönderen İslam İnkılâbı Rehberi, namazın yayılması konusunda her kesin üzerine düşen sorumluluğu hatırlatarak, başta organlarda bulunan yetkililer olmak üzere herkesi kendi maddi ve manevi imkânlarından yararlanarak bu meselenin önemini kavramaları ve bu yolda önemli pratik adımlar atmaları gerektiğini bildirdi.

24. Genel Namaz Oturumunun bugünkü (Salı) açılışında İslam İnkılâbı rehberinin Kazvin'deki temsilcisi ve Kazvin Cuma İmamı Ayetullah Abdul Kerim Abidini tarafından okunan bu mesajın tam metni şöyledir:

Bismillahirrahmanirrahim

Bu önemli konferansın siz yetkilileri ve özellikle de büyük âlim ve mücahit Huccet'ul İslam Kıraati'nin etkin ve mühim alanlardaki çabaları meyvesini vermiş ve namazın yaygınlaştırılması gibi büyük görev hakkında nice yararlı faaliyetler gerçekleştirildiği için Alîm ve Kadîr olan Allah'a şükretmekteyim.

Bununla birlikte mevcut alandaki ihtiyaçlar ve çalışma alanı ile İslam toplumunun istenen düzeye ulaşma ateşi bu konudaki gerçeklerin çok üzerindedir. Geçen yılki mesajda, çaba gerektiren bu boş alanın bazı bölümlerine değinilmişti.

Bugünkü sözüm ise genel sorumluluk duygusunun vurgulanması üzerinedir.

Benim bu husustaki beklentim, her kesin, özellikle de kurumların sorumluları ile maddi ve manevi ve müdürlük imkânlarına sahip çevrelerin bu meselenin azametini doğru bir biçimde algılaması ve bu bağlamda gerekli adımları atmasıdır.

Herkes şunu bilmelidir ki sosyal problemlerin azaltılması için en etkili yollardan biri namazın yaygınlaştırılmasıdır. Şöyle ki hatta ülkede tek bir gencin dahi namaz konusunda gevşek davranmaması için gerekli gayreti göstermelisiniz. Bu, halkımız ve toplumumuzun manevi ve ruhi sağlığı için gerekli en iyi yollardan biridir. Herkesin namazını huşu' ile eda etmeyi öğrenip adet edinmesi ve namazını kalpten inanarak kılması için çaba harcıyınız.

Bütün bunlar, siz yetkililerin sağlam azminiz ve sürekli gayretlerinizle hayata geçirilebilmesi mümkün olan işlerdendir inşallah.

Allah'ın selam ve rahmeti üzerinize olsun.

Seyyid Ali Hamanei

26 Ocak 2016

6 Behmen 1394